
  
 ZARZĄDZENIE NR 230/2022 

BURMISTRZA RZGOWA 
z dnia 15 listopada 2022 r. 

 
 
 

w sprawie przedłożenia projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Rzgów na lata 2023-2034 
 

Na podstawie art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, zm. poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561)   oraz art. 230 ust. 1 i ust. 2 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634; zm. poz. 
1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964) zarządzam, co następuje:  

 
 

§ 1 . 
 

Przedkładam projekt Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Rzgów na lata 2023- 2034 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2. 
 
 
Przedkładam uzasadnienie do projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Rzgów na 
lata 2023- 2034 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 3. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjętym. 
 
 

     Burmistrz Rzgowa 
/  /Mateusz Kamiński 

  



Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.11.15

Strona 1 z 29za organ wykonawczy Mateusz Kamiński



Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.11.15

Strona 2 z 29za organ wykonawczy Mateusz Kamiński



dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2023 71 099 928,00 69 625 728,00 17 516 398,00 4 032 266,00 9 908 244,00 3 927 597,51 34 241 222,49 20 355 351,00 1 474 200,00 300 000,00 1 174 200,00

2024 72 967 763,00 72 967 763,00 18 357 185,00 4 225 815,00 10 383 840,00 4 116 122,00 35 884 801,00 21 332 408,00 0,00 0,00 0,00

2025 75 229 764,00 75 229 764,00 18 926 258,00 4 356 815,00 10 705 739,00 4 243 722,00 36 997 230,00 21 993 713,00 0,00 0,00 0,00

2026 77 110 507,00 77 110 507,00 19 399 414,00 4 465 735,00 10 973 382,00 4 349 815,00 37 922 161,00 22 543 556,00 0,00 0,00 0,00

2027 79 346 712,00 79 346 712,00 19 961 997,00 4 595 241,00 11 291 610,00 4 475 960,00 39 021 904,00 23 197 319,00 0,00 0,00 0,00

2028 81 647 767,00 81 647 767,00 20 540 895,00 4 728 503,00 11 619 067,00 4 605 763,00 40 153 539,00 23 870 041,00 0,00 0,00 0,00

2029 83 933 904,00 83 933 904,00 21 116 040,00 4 860 901,00 11 944 401,00 4 734 724,00 41 277 838,00 24 538 402,00 0,00 0,00 0,00

2030 86 200 120,00 86 200 120,00 21 686 173,00 4 992 145,00 12 266 900,00 4 862 562,00 42 392 340,00 25 200 939,00 0,00 0,00 0,00

2031 88 527 523,00 88 527 523,00 22 271 700,00 5 126 933,00 12 598 106,00 4 993 851,00 43 536 933,00 25 881 364,00 0,00 0,00 0,00

2032 90 829 238,00 90 829 238,00 22 850 764,00 5 260 233,00 12 925 657,00 5 123 691,00 44 668 893,00 26 554 279,00 0,00 0,00 0,00

2033 93 190 798,00 93 190 798,00 23 444 884,00 5 396 999,00 13 261 724,00 5 256 907,00 45 830 284,00 27 244 690,00 0,00 0,00 0,00

2034 95 520 568,00 95 520 568,00 24 031 006,00 5 531 924,00 13 593 267,00 5 388 330,00 46 976 041,00 27 925 807,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 29

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.11.15

za organ wykonawczy Mateusz Kamiński



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2023 93 927 922,00 77 314 034,00 28 869 327,55 0,00 0,00 4 010 000,00 0,00 0,00 16 613 888,00 16 613 888,000,00 0,00

2024 71 586 529,72 71 144 414,85 29 345 671,00 0,00 0,00 1 969 066,00 0,00 0,00 442 114,87 442 114,870,00 0,00

2025 73 036 405,12 71 943 650,00 29 888 566,00 0,00 0,00 1 608 046,00 0,00 0,00 1 092 755,12 1 092 755,120,00 0,00

2026 73 871 759,72 72 629 247,00 30 411 616,00 0,00 0,00 1 265 005,00 0,00 0,00 1 242 512,72 1 242 512,720,00 0,00

2027 74 857 964,72 74 183 831,00 31 278 347,00 0,00 0,00 929 042,00 0,00 0,00 674 133,72 674 133,720,00 0,00

2028 77 159 019,72 75 811 285,00 32 154 141,00 0,00 0,00 631 291,00 0,00 0,00 1 347 734,72 1 347 734,720,00 0,00

2029 80 945 156,72 77 486 033,00 33 046 418,00 0,00 0,00 338 116,00 0,00 0,00 3 459 123,72 3 459 123,720,00 0,00

2030 82 711 372,72 79 428 982,00 33 955 194,00 0,00 0,00 269 752,00 0,00 0,00 3 282 390,72 3 282 390,720,00 0,00

2031 83 538 775,72 81 432 963,00 34 888 962,00 0,00 0,00 209 864,00 0,00 0,00 2 105 812,72 2 105 812,720,00 0,00

2032 85 340 490,72 83 492 153,00 35 839 686,00 0,00 0,00 159 977,00 0,00 0,00 1 848 337,72 1 848 337,720,00 0,00

2033 89 152 050,72 85 608 039,00 36 798 398,00 0,00 0,00 129 839,00 0,00 0,00 3 544 011,72 3 544 011,720,00 0,00

2034 90 740 131,98 87 754 414,00 37 773 556,00 0,00 0,00 84 061,00 0,00 0,00 2 985 717,98 2 985 717,980,00 0,00

Strona 4 z 29

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.11.15

za organ wykonawczy Mateusz Kamiński



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2023 -22 827 994,00 0,00 23 918 885,28 15 915 885,00 14 824 993,72 0,00 0,00 8 003 000,28 8 003 000,28

2024 1 381 233,28 1 381 233,28 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 193 358,88 2 193 358,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 3 238 747,28 3 238 747,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 4 488 747,28 4 488 747,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 4 488 747,28 4 488 747,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 2 988 747,28 2 988 747,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 3 488 747,28 3 488 747,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 4 988 747,28 4 988 747,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 5 488 747,28 5 488 747,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 4 038 747,28 4 038 747,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 4 780 436,02 4 780 436,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 29

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.11.15

za organ wykonawczy Mateusz Kamiński



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 090 891,28 1 090 891,28 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 781 233,28 1 781 233,28 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 2 193 358,88 2 193 358,88 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 3 238 747,28 3 238 747,28 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 4 488 747,28 4 488 747,28 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 4 488 747,28 4 488 747,28 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 2 988 747,28 2 988 747,28 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 3 488 747,28 3 488 747,28 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 4 988 747,28 4 988 747,28 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 5 488 747,28 5 488 747,28 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 4 038 747,28 4 038 747,28 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 4 780 436,02 4 780 436,02 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 29

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.11.15

za organ wykonawczy Mateusz Kamiński



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 565 006,42 0,00 -7 688 306,00 314 694,280,00

2024 x x x x 0,00 40 183 773,14 0,00 1 823 348,15 1 823 348,150,00

2025 x x x x 0,00 37 990 414,26 0,00 3 286 114,00 3 286 114,000,00

2026 x x x x 0,00 34 751 666,98 0,00 4 481 260,00 4 481 260,000,00

2027 x x x x 0,00 30 262 919,70 0,00 5 162 881,00 5 162 881,000,00

2028 x x x x 0,00 25 774 172,42 0,00 5 836 482,00 5 836 482,000,00

2029 x x x x 0,00 22 785 425,14 0,00 6 447 871,00 6 447 871,000,00

2030 x x x x 0,00 19 296 677,86 0,00 6 771 138,00 6 771 138,000,00

2031 x x x x 0,00 14 307 930,58 0,00 7 094 560,00 7 094 560,000,00

2032 x x x x 0,00 8 819 183,30 0,00 7 337 085,00 7 337 085,000,00

2033 x x x x 0,00 4 780 436,02 0,00 7 582 759,00 7 582 759,000,00

2034 x x x x 0,00 0,00 0,00 7 766 154,00 7 766 154,000,00

Strona 7 z 29

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.11.15

za organ wykonawczy Mateusz Kamiński



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2023 7,76% -5,52% 23,86% 24,91% TAK TAK-5,06%

2024 5,45% 5,51% 18,85% 19,90% TAK TAK5,51%

2025 5,36% 6,89% 16,40% 17,45% TAK TAKx

2026 6,19% 7,90% 13,18% 14,24% TAK TAKx

2027 7,24% 8,14% 10,83% 11,89% TAK TAKx

2028 6,65% 8,40% 7,76% 8,82% TAK TAKx

2029 4,20% 8,57% 4,20% 5,26% TAK TAKx

2030 4,62% 8,66% 5,70% 5,70% TAK TAKx

2031 6,22% 8,74% 7,72% 7,72% TAK TAKx

2032 6,59% 8,75% 8,19% 8,19% TAK TAKx

2033 4,74% 8,77% 8,45% 8,45% TAK TAKx

2034 5,40% 8,71% 8,58% 8,58% TAK TAKx

Strona 8 z 29

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.11.15

za organ wykonawczy Mateusz Kamiński



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2023 53 216,56 53 216,56 50 966,55 0,00 0,00 0,00 106 325,34 106 325,34 102 867,34

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 29

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.11.15

za organ wykonawczy Mateusz Kamiński



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2023 0,00 0,00 0,00 14 478 830,52 0,00 0,00 0,007 251 847,34 7 226 983,18 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 4 384 522,00 0,00 0,00 0,003 944 522,00 440 000,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

Strona 10 z 29

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.11.15

za organ wykonawczy Mateusz Kamiński



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2023 1 090 891,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 781 233,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 2 193 358,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 1 738 747,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 2 988 747,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 2 988 747,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 2 988 747,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 2 988 747,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 2 988 747,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 2 988 747,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 1 038 747,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 964 551,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 11 z 29

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.11.15

za organ wykonawczy Mateusz Kamiński



kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 26 956 807,68 14 478 830,52 4 384 522,00 0,00 0,00 15 488 510,92

1.a - wydatki bieżące 16 647 167,33 7 251 847,34 3 944 522,00 0,00 0,00 7 868 169,34

1.b - wydatki majątkowe 10 309 640,35 7 226 983,18 440 000,00 0,00 0,00 7 620 341,58

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

803 174,11 101 325,34 0,00 0,00 0,00 89 125,34

1.1.1 - wydatki bieżące 803 174,11 101 325,34 0,00 0,00 0,00 89 125,34

1.1.1.2

 Zarządzanie projektem "Żłobek Gminny w Rzgowie szansą na
aktywność zawodową rodziców" współfinansowanego ze środków EFS
w ramach RPO Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 - Opieka
nad dziećmi do lat 3

Urząd Miejski w
Rzgowie

2021 2023 48 801,00 12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.3
Żłobek Gminny w Rzgowie szansą na aktywność zawodową rozdziców
- Opieka nad dziećmi do lat 3

Żłobek Gminny w
Rzgowie

2022 2023 657 499,00 32 410,45 0,00 0,00 0,00 32 410,45

1.1.1.4
Erasmus + Mobilność uczniów i kadry edukacji szkolnej - Realizacja
programu edukacyjnego

Szkoła Podstawowa w
Guzewie

2022 2023 96 874,11 56 714,89 0,00 0,00 0,00 56 714,89

1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 26 153 633,57 14 377 505,18 4 384 522,00 0,00 0,00 15 399 385,58

1.3.1 - wydatki bieżące 15 843 993,22 7 150 522,00 3 944 522,00 0,00 0,00 7 779 044,00

1.3.1.1

.Porozumienie w sprawie pokrycia kosztów utrzymania dodatkowych
etatów w Rewirze Dzielnicowych Komisariatu Policji w Rzgowie
Komendy Powiatowej Policji powiatu łódzkiego wschodniego -
Zapewnienie bezpieczeństwa publicznego

Urząd Miejski w
Rzgowie

2018 2023 872 800,00 216 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2
Opracowanie miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego
oraz zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania
przestrzennego Gminy Rzgów - zmiana m.p.z.p.

Urząd Miejski w
Rzgowie

2017 2023 291 692,72 65 000,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00

1.3.1.3

Opracowanie miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego
oraz zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania
przestrzennego Gminy Rzgów - rozpoczęcie w 2020 roku - zmiana
m.p.z.p.

Urząd Miejski w
Rzgowie

2020 2023 153 980,50 7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00

1.3.1.4

Opracowanie miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego
oraz zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania
przestrzennego Gminy Rzgów - rozpoczęcie w 2021 roku - zmiana
m.p.z.p.

Urząd Miejski w
Rzgowie

2021 2023 141 476,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 78 000,00

1.3.1.5

Opracowanie miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego
oraz zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania
przestrzennego Gminy Rzgów - rozpoczęcie w 2022 roku  -  zmiana
m.p.z.p.

Urząd Miejski w
Rzgowie

2022 2024 150 000,00 105 000,00 15 000,00 0,00 0,00 120 000,00

Strona 12 z 29

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.11.15

za organ wykonawczy Mateusz Kamiński



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.1.6
Opracowanie zmiany studium uwarunkowań i kierunków
zagospodarowania przestrzennego Gminy Rzgów  -  zmiana m.p.z.p.

Urząd Miejski w
Rzgowie

2022 2023 150 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00

1.3.1.7
 Świadczenie usługi  dowozu uczniów do  szkół na terenie Gminy
Rzgów w roku szkolnym 2022/2023   - Zapewnienie dostepu do
edukacji

Urząd Miejski w
Rzgowie

2022 2023 231 000,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 126 000,00

1.3.1.8
Zwrot kosztów przewozu uczniów niepełnosprawnych z terenu Gminy
Rzgów do placówek oświatowych  organizowany przez rodziców w
roku szkolnym 2022/2023 - Zapewnienie dostępu do edukacji

Urząd Miejski w
Rzgowie

2022 2023 80 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

1.3.1.9
Transport i opieka  uczniów niepełnosprawnych  z terenu Gminy
Rzgów do placówek oświatowych  w roku szkolnym 2022/2023
organizowany przez gminę  - Zapewnienie dostępu do edukacji

Urząd Miejski w
Rzgowie

2022 2023 100 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00

1.3.1.10
 Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy
Rzgów- nieruchomości stanowiące właśność Gminy Rzgów  - Ochrona
środowiska

Urząd Miejski w
Rzgowie

2022 2023 177 622,52 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.11
Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy
Rzgów- nowy system gospodarowania odpadami - Ochrona
środowiska

Urząd Miejski w
Rzgowie

2022 2023 4 432 377,48 2 996 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.12
Świadczenie usługi dowozu uczniów do  szkół na terenie Gminy Rzgów
w roku szkolnym 2023/2024 - Zapewnienie dostępu do edukacji

Urząd Miejski w
Rzgowie

2023 2024 300 000,00 120 000,00 180 000,00 0,00 0,00 300 000,00

1.3.1.13
Zwrot kosztów przewozu uczniów niepełnosprawnych  z terenu Gminy
Rzgów do placówek oświatowych organizowany przez rodziców w roku
szkolnym 2023/2024 - Zapewnienie dostępu do edukacji

Urząd Miejski w
Rzgowie

2023 2024 100 000,00 40 000,00 60 000,00 0,00 0,00 100 000,00

1.3.1.14
Transport i opieka  uczniów niepełnosprawnych  z terenu Gminy
Rzgów do placówek oświatowych  w roku szkolnym 2023/2024
organizowany przez gminę - Zapewnienie dostępu do edukacji

Urząd Miejski w
Rzgowie

2023 2024 120 000,00 50 000,00 70 000,00 0,00 0,00 120 000,00

1.3.1.15
Odbiór i zagospodarowanie odpadów  z terenu Gminy Rzgów- nowy
system gospodarowania odpadami (usługa świadczona w latach 2023-
2024)  - Ochrona środowiska

Urząd Miejski w
Rzgowie

2023 2024 4 243 044,00 623 522,00 3 619 522,00 0,00 0,00 4 243 044,00

1.3.1.16 Zadania związane z zakupem węgla - Ochrona środowiska
Urząd Miejski w

Rzgowie
2022 2023 4 300 000,00 2 450 000,00 0,00 0,00 0,00 2 450 000,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 10 309 640,35 7 226 983,18 440 000,00 0,00 0,00 7 620 341,58

1.3.2.1
Wykonanie projektu i odwiertu studni oraz projektu przebudowy SUW w
Czyżeminku - Ochrona środowiska

Urząd Miejski w
Rzgowie

2020 2023 470 000,00 84 870,00 0,00 0,00 0,00 84 870,00

1.3.2.2
Przebudowa ulicy Kasztanowej w Starowej Górze  - Budowa
infrastruktury drogowej

Urząd Miejski w
Rzgowie

2021 2023 2 000 000,00 1 895 471,58 0,00 0,00 0,00 1 895 471,58

1.3.2.3
Projekt przebudowy ulicy Łódzkiej w Rzgowie od ronda do ulicy
Grodziskiej - Poprawa infrastruktury drogowej

Urząd Miejski w
Rzgowie

2021 2023 200 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00

1.3.2.4
Projekt przebudowy Placu 500- lecia w Rzgowie - Poprawa
infrastruktury drogowej

Urząd Miejski w
Rzgowie

2021 2023 200 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00

1.3.2.5
Projekt przebudowy drogi w Kalinie. Droga Powiatowa nr 2922E -
Poprawa infrastruktury drogowej

Urząd Miejski w
Rzgowie

2021 2023 230 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00

1.3.2.6
Projekt przebudowy drogi gminnej nr 106407E  - Kalinko Morgi  -
Poprawa infrastruktury drogowej

Urząd Miejski w
Rzgowie

2021 2023 233 208,00 46 641,60 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.7
 Przebudowa ulicy Podłogowej w Starowej Górze       - Poprawa
infrastruktury drogowej

Urząd Miejski w
Rzgowie

2022 2023 1 500 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00

1.3.2.8
Dokończenie budowy świetlicy w Starej Gadce - Poprawa infrastruktury
społecznej

Urząd Miejski w
Rzgowie

2021 2023 1 655 432,35 500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00

Strona 13 z 29

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.11.15

za organ wykonawczy Mateusz Kamiński



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.2.9
Przebudowa ulicy Ogrodowej w Rzgowie- droga powiatowa nr 2909E -
Poprawa infrastruktury drogowej

Urząd Miejski w
Rzgowie

2022 2023 270 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

1.3.2.10
Projekt chodnika ulica Nadrzeczna w Rzgowie - Poprawa infrastruktury
drogowej

Urząd Miejski w
Rzgowie

2022 2023 50 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00

1.3.2.11
Wykonanie projektu modernizacji ulic Załuski i Jagiellończyka w
Rzgowie - Poprawa infrastruktury drogowej

Urząd Miejski w
Rzgowie

2022 2023 50 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00

1.3.2.12
 Przebudowa ulicy Słonecznej w Rzgowie  - Poprawa infrastruktury
drogowej

Urząd Miejski w
Rzgowie

2022 2023 1 410 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00

1.3.2.13
Przebudowa infrastruktury ulic na osiedlu Gospodarz w Gminie Rzgów
- Poprawa infrastruktury drogowej

Urząd Miejski w
Rzgowie

2022 2024 2 041 000,00 1 600 000,00 440 000,00 0,00 0,00 2 040 000,00

Strona 14 z 29

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.11.15

za organ wykonawczy Mateusz Kamiński



Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr PROJEKT WPF 230/2022 z dnia 2022-11-15

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.11.15

Strona 15 z 29za organ wykonawczy Mateusz Kamiński



Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.11.15

Strona 16 z 29za organ wykonawczy Mateusz Kamiński



Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.11.15

Strona 17 z 29za organ wykonawczy Mateusz Kamiński



Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.11.15

Strona 18 z 29za organ wykonawczy Mateusz Kamiński



Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.11.15

Strona 19 z 29za organ wykonawczy Mateusz Kamiński



Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.11.15

Strona 20 z 29za organ wykonawczy Mateusz Kamiński



Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.11.15

Strona 21 z 29za organ wykonawczy Mateusz Kamiński



Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.11.15

Strona 22 z 29za organ wykonawczy Mateusz Kamiński



Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.11.15

Strona 23 z 29za organ wykonawczy Mateusz Kamiński



Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.11.15

Strona 24 z 29za organ wykonawczy Mateusz Kamiński



Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.11.15

Strona 25 z 29za organ wykonawczy Mateusz Kamiński



Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.11.15

Strona 26 z 29za organ wykonawczy Mateusz Kamiński



Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.11.15

Strona 27 z 29za organ wykonawczy Mateusz Kamiński



Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.11.15

Strona 28 z 29za organ wykonawczy Mateusz Kamiński



Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.11.15

Strona 29 z 29za organ wykonawczy Mateusz Kamiński


	Zarządzenie Nr 230.2022
	230.22 PODPISANY PROJEKT WPF

